
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1619

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Dostaňme	děti
z	ulic	XI.

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00096/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
18	700,00	Kč

Vyplacená
podpora:
18	700,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
18	700,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

18	700,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
13	700,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

5	000,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.

Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Centrum	vzdělávání	a	volného	času	Duhové	klubíčko,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 22675299



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 383 1.	7.
2020

Nájemné	Základní	škole	J.
z	Poděbrad

Příloha	č.1711	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1712	-	Doklad	o
uhrazení

9	570,00	Kč 9	570,00	Kč

2 384 15.	10.
2020

Faktura	za	hlínu	a	glazury
na	keramické	kroužky

Příloha	č.1713	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1714	-	Doklad	o
uhrazení

5	216,00	Kč 4	130,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 
 

 

Monitorovací zpráva za rok 2020 

 

„Dostaňme děti z ulic XI.“ 

Prostředky 18 700,- Kč byly využity v souladu se žádostí: 

 

Body : 

1 platba půlročního nájemného Základní škole za pravidelné kroužky             

   pro děti 

2 faktura za hlínu pro keramické kroužky 

 

 

Propagace MČ Praha 3 :  

- logo MČ s poděkováním na nástěnce Duhového klubíčka ve vestibulu 

Základní školy 

- logo MČ na letáčku s měsíčními akcemi. Příklad v příloze 

- logo MČ na www.skola-jirak.cz 

 

 

 

Vypracovala : Jana Vosická 

Dne : 14.1. 2021 

 

 



       
Jednodenní výlety v době prázdnin 

1. - 3.7. 2020 

 

Pokud bude zájem ze strany rodičů, budou pro děti 

připraveny celodenní výlety po Praze od 8 – 16 hod. 
Výlety budou podle nařízení vlády s dodržením všech 

hygienických podmínek a s cestováním v MHD po Praze. 

 

Klasické výlety s cestování  přesuneme 

na dobu od 17.8. – 21.8. 2020 

Snad už v této době budeme moci uskutečnit výlety 

vlakem i do okolí Prahy. 

Cena : 200 Kč/žáka/den 

Přihlášky je nutné odeslat do ČT 22.6. na e-mail 

 

Částku je možné uhradit přeplatkem z kroužků 

 za 2.pol. nebo na účet klubíčka  

zaslat do 25.6. 
Plán činností bude zaslán rodičům přihlášených dětí  

do e-mailu 2 dny předem. Více informací 

nebo  J.Vosická 

 

 
Děkujeme MČ Praha 3 za finanční podporu na rok 2020 

 

http://www.pohadka.cz/vyzva-zpracovani-vize-27-rocniku-festivalu-jmp-a-navrh-temat-28-rocniku


 

24. - 31.8. Srpnová aklimatizace na školu 

8 – 16 hod. hry v družině a okolí s obědem ve školní jídelně. 

Vhodné i pro budoucí prvňáčky. 

Doprovod :  externí vychovatelky 

Budoucí prvňáčky je možné dohlásit ještě během prázdnin  

na e-mail ,  

Cena vždy : 150 Kč/žáka/den ( + obědy v hotovosti až v srpnu )  
 

Festival Jičín město pohádky 2020 

Tradiční výlet opět plánujeme a datum zveřejníme 

jakmile bude znám termín konání  

( tradičně se koná v polovině září) 

 

Z důvodu karanténních opatření není možné dokončit 

zájmové a vzdělávací kroužky pro děti. Vzniklé 

přeplatky z kurzovného budou vráceny na účet 

rodičů nebo jím může být uhrazen kroužek 

 v novém školním roce 2020/2021 

 O vrácení přeplatku si zažádejte e-mailem. 
Přesné částky přeplatků budou uveřejněny na webu školy 

 

……………………………. Zde odstřihněte…………………………………….. 
 

Závazná přihláška na výlety :  vypište data dnů …………… 

 

Jméno : ………………………………    Třída: ….……. 

 

Jméno : ………………………………    Třída : ………. 

 

Telefon a e-mail na rodiče :                   čitelně! 

 

…………. …………, ……..…………………@...…………… 

 

 


	102 – vyúčtování
	102 – ZZ
	102 – publicita



